
 

 

 

Responsabile dell’AREA: Dott.ssa Daniela GARELLI 

Responsabile ad interim dell’Ufficio: Dott. Massimiliano DI PIETRO 

 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Teramo, emanato con D.R. n. 535 del 13 settembre 

2022; 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 12 del 13 gennaio 2023; 

VISTO il D.R. n. 31 del 25 gennaio 2023, con il quale il prof. Giorgio Poli è stato nominato, per l’area 

12, componente del Senato accademico per un triennio decorrente dalla data di nomina; 

VISTA la nota n. 57550 del 22 settembre 2025, con la quale il prof. Giorgio Poli ha rassegnato le 

proprie dimissioni, con effetto immediato, dalla predetta carica di componente del Senato 

accademico; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1) A decorrere dalla data della nota n. 57550 del 22 settembre 2025 di cui in premessa, il Prof. 

Giorgio Poli, nominato con D.R. n. 31 del 25 gennaio 2023, componente del Senato 

accademico per l’area 12, cessa dalla carica per dimissioni. 

Art. 2) Il presente decreto è pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e può essere impugnato, entro il 

termine di sessanta giorni, mediante ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale - Abruzzo 

o, in alternativa, entro il termine di centoventi giorni mediante ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Christian CORSI 


		2025-11-17T14:59:35+0100
	CORSI CHRISTIAN




